[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014  №186
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами  Думы Нижнесергинского муниципального района:
    1.1. главу крестьянского (фермерского) хозяйства индивидуального предпринимателя Копылова Дмитрия Валентиновича, за добросовестный труд и большой вклад в развитие агропромышленного комплекса района и в связи с 90-летием основания Нижнесергинского муниципального района;
   1.2. педагогических работников образовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района  за многолетний добросовестный труд   и в связи с 90-летием основания Нижнесергинского муниципального района следующих работников:

 - Шипулину Веру Валерьевну, заместителя директора по АХЧ МКОУ ООШ № 11 р. п. Верхние Серги;

 - Ахатову Насиму Нуреевну, помощника  воспитателя МКОУ СОШ с. Шокурово;

-  Никитину Веру Ивановну, учителя иностранного языка МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

-  Кузнецову Татьяну Николаевну, учителя физики МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

-  Павлову Валентину Ивановну, учителя истории МАОУ СШ № 1 г. Михайловска;

-  Бараковских Елену Александровну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 г. Михайловска;

-  Еремееву Татьяну Кронидовну, заместителя директора МКОУ СОШ № 2 г. Михайловска;

-  Сурганову Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ № 2 г. Михайловска;

-  Симонову Галину  Борисовну, заместителя заведующей МКДОУ д/с №  63 г. Михайловска;

-  Батищеву Ирину Владиславовну, учителя физкультуры МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги;

-  Ханову Ольгу Николаевну, воспитателя МАОУ детского сада № 65

г. Нижние Серги;

-  Бармину Нину Геннадьевну, заместителя заведующей МКДОУ д/с № 10 г. Нижние Серги;

- Федотову Светлану Борисовну, воспитателя МКДОУ д/с № 10 г. Нижние Серги;

- Блинову Ольгу Вадимовну, учителя  математики МКОУ ООШ № 11 р.п. Верхние Серги;

- Иванову Ларису Леонидовну, учителя математики МКОУ СОШ № 2 г. Михайловска;

- Чекасину  Светлану Николаевну, главного бухгалтера МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Бруй Марину Николаевну, учителя музыки МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги;

- Кралина Александра Александровича, учителя физкультуры МКОУ СОШ № 2 г. Михайловска.
     1.3. командира отделения 273 пожарной части ФГКУ «32 ОФПС по Свердловской области»  Игнатова Юрия Владимировича, за мужество, смелость и отвагу, проявленные при защите жизни и здоровья людей.
2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев